Midi  -  Zac de la Vache, lui appartenant, 
connu sous le nom commercial GARAGE 
AUTO CONFIANCE, et pour lequel il est 
immatriculé au registre du commerce et 
des sociétés de TOULOUSE, sous le 
numéro 330036812.

La cession est consentie et acceptée 
moyennant le prix principal de TRENTE 

- CINQ MILLE EUROS (35 000,00 EUR), 
s’appliquant :

-  aux éléments incorporels pour VINGT 
MILLE EUROS (20 000,00 €) ;

-  au matériel pour TREIZE MILLE 
SEPT CENTS EUROS (13 700,00 €) ;

-  la marchandise pour MILLE TROIS 
CENTS EUROS (1.300,00 €).

Les oppositions, s’il y a lieu, seront 
reçues en la forme légale à l’étude 
de Maître Philippe MATHIEU, Notaire 
à FROUZINS (31270) 11 Avenue de 
Toulouse où domicile a été élu à cet 
effet, dans les dix jours suivant la 
dernière en date de la présente insertion